АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
         КОМСОМОЛЬСКИЙ
          Муниципального района
                      Кинельский
Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 29.12.2025г.  №  162
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский  от 24.06.2016г. № 124  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский на 2016 –2028 годы»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта администрация сельского поселения Комсомольский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 24.06.2016 г. № 124 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский на 2016 –2027 годы».
1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 г. № 500 (Далее — Постановление):
1.1.1 В паспорте Программы:
Позицию «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский на 2016 –2028 годы»»;
1.1.2 в позиции «Этапы и сроки реализации программы» слова «2016-2023 годы» заменить на «2016-2028 годы»;
1.1.3 в позиции «Объемы источники финансирования программы» дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 10,0 тыс. рублей.
2020 год – 10,0 тыс. рублей.
2021 год – 10,0 тыс. рублей;
2022 год – 83,45 тыс. рублей.
2023 год – 98,16 тыс. рублей.
2024 год – 122,0 тыс. рублей;
2025 год – 1336,7 тыс. рублей.
2026 год – 992,6 тыс. рублей.

2027 год – 800,0 тыс. рублей.

2028 год – 800,0 тыс. рублей.
1.1.4   в абзаце 2 раздел  6 «Ресурсное обеспечение Программы» дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 10,0 тыс. рублей.
2020 год – 10,0 тыс. рублей.
2021 год – 10,0 тыс. рублей;
2022 год – 83,45 тыс. рублей.
2023 год – 98,16 тыс. рублей.

2024 год – 122,0 тыс. рублей;

2025 год – 1336,7 тыс. рублей.

2026 год – 992,6 тыс. рублей.

2027 год – 800,0 тыс. рублей.

2028 год – 800,0 тыс. рублей.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский» на 2016- 2027 годы» изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский»
на 2016- 2028 годы
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский»
на 2016- 2028 годы
	№
	Наименование мероприятия

	Ресурсное  обеспечение, тыс.руб
	Исполнитель

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Итого

	1
	Капитальный ремонт нежилого здания спортивного комплекса, находящегося по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 22 «А»
	1032768,27
	0
	0
	0
	0
	0
	83,45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1032901,69
	АСП Комсомольский

	2
	Организация и проведение по месту жительства мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта

	1,0
	1,0

	2,0
	АСП Комсомольский

	Итого по Программе

	1032903,69

1.3. В приложении 3 к постановлению:
1.3.1 «Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский» на 2016 – 2028 годы

 изложить в следующей редакции:

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский»

на 2016 – 2028 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход и итоги реализации муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Комсомольский»

на 2016 – 2028 годы

	№

п/п
	Наименование

показателя

(индикатора)
	Единица

измерения
	Значение показателя (индикатора) по годам

	Оценка
	Плановый период (прогноз)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	численность населения, вовлеченного  в физкультурно-спортивные мероприятия
	человек
	1040
	1060
	1080
	2000

	2
	уровень обеспеченности оборудованием, инвентарем и материалами для занятий физкультурой и спортом
	%
	87
	90
	95
	100

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Комсомольский».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                          О.А. Деревяшкин
6